3

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Административному регламенту

Форма

Главе городского округа
город Воронеж
[bookmark: P682]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без проведения торгов
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения администрации
городского округа город Воронеж, обеспечивающего организацию предоставления
муниципальной услуги)

1. Сведения о заявителе
	1.1
	Сведения о физическом лице,
в случае если заявителем является физическое лицо

	1.1.1
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	1.1.2
	Реквизиты документа,
удостоверяющего личность

	1.1.3
	Идентификационный номер налогоплательщика

	1.1.4
	Почтовый адрес
и (или) адрес электронной почты

	1.2
	Сведения о юридическом лице,
в случае если заявителем является юридическое лицо

	1.2.1
	Полное наименование

	1.2.2
	Основной государственный регистрационный номер

	1.2.3
	Идентификационный номер налогоплательщика – юридического лица (за исключением случаев,
если заявителем является
иностранное юридическое лицо)

	1.2.4
	Почтовый адрес
и (или) адрес электронной почты

2. Сведения о земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности
	2.1
	Кадастровый номер земельного участка

Прошу предоставить в собственность по договору купли-продажи / в постоянное (бессрочное) пользование / по договору аренды / по договору безвозмездного пользования (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка
из числа предусмотренных пунктами 1.1.3-1.1.6 Административного регламента)

__________________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для муниципальных нужд в случае,
если земельный участок предоставляется взамен участка,
изымаемого для муниципальных нужд)

Цель использования земельного участка __________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования
и (или) проекта планировки территории в случае,
если земельный участок предоставляется для размещения объектов,
предусмотренных этим документом и (или) проектом)

__________________________________________________________________
(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался
или его границы уточнялись на основании данного решения)

__________________________________________________________________
(срок аренды земельного участка с учетом ограничений, установленных
пунктом 8 статьи 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации,
при подаче заявления о предоставлении земельного участка в аренду)

__________________________________________________________________
(срок безвозмездного пользования земельным участком в соответствии с требованиями пунктов 2 и 3.1 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации при подаче заявления о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование)

Приложение:
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Номер телефона и адрес электронной почты для связи:
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу (указывается один из перечисленных способов):
	направить в форме электронного документа в личный кабинет в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и (или) в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет»

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в управление имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Воронеж либо в МФЦ, расположенный по адресу: ______________________________________
_________________________________________________________________________

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес: ___________________________
_________________________________________________________________________

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных.
Настоящее согласие дано мною бессрочно.

	«___» ____________ 20___ г.

	(подпись)

	Исполняющий обязанности
руководителя управления
имущественных и земельных отношений

Р.И. Карасалихов